

# HOMEKONCEPT



115

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU DOMU JEDNORODZINNEGO  
HOMEKONCEPT 115



[WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL](http://WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL)

## Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 115 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	9	38,97	350,73
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	16,831	263,71	4 438,29
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	73,513	324,12	23 826,63
4	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	38,117	30,60	1 166,39
5	Blacha stalowa ocynkowana powlekana 0,6mm	m2	184,949	56,25	10 403,37
6	Blachowkręty	szt	155,734	0,03	4,67
7	Bloczek betonowy o wym. 25x12x14 cm	szt	71,903	3,88	278,98
8	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,048	597,03	28,60
9	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	0,068	1 369,31	93,61
10	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,658	1 063,97	1 765,12
11	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,112	1 429,96	160,61
12	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	1,642	1 231,62	2 021,50
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,073	1 115,74	81,94
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,073	1 259,35	92,49
15	Drewno na stemple	m3	0,049	474,93	23,25
16	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,277	462,62	128,28
17	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	13,285	8,69	115,45
18	Drzwi balkonowe z PCW	m2	11,365	692,16	7 866,40
19	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3 590,58	3 590,58
20	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	8	916,70	7 333,60
21	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	2	638,60	1 277,20
22	Elementy konstrukcji stalowych różnych dla budynków	t	0,087	7 441,10	646,33
23	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	101,138	3,34	337,80
24	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	167,067	15,64	2 612,92
25	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	215,366	3,76	809,77
26	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	68,755	5,98	411,16
27	Folia poliet. paroszczelna	m2	96,246	3,94	379,21
28	Folia polietylenowa izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	228,909	3,76	860,70
29	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	182,893	3,33	609,03
30	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	22,2	21,88	485,73
31	Gąsiorzy z blachy powlekanej	m	19,949	31,00	618,43
32	Gips budowlany szpachlowy	t	0,641	1 362,37	870,55
33	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	1 383,001	1,31	1 811,74
34	Gwoździe budowlane gołe	kg	5,875	6,42	37,72
35	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	134,848	7,13	961,47
36	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	6,015	12,39	74,52
37	Gwoździe budowlane papowe ocynkowane	kg	8,363	11,83	98,93
38	Hak rynnowy	szt	54,288	10,27	557,54
39	Hydroizolacja EPDM	m2	20,718	39,12	810,48
40	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1 291,997	1,53	1 976,75
41	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	98,504	1,08	106,38
42	Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną	szt	22,777	2,18	49,65
43	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	7,188	1 390,50	9 994,22
44	Konstrukcje aluminiowe	m2	22,63	1 925,95	43 584,25
45	Kotwy	szt	258,722	1,62	419,13
46	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas	szt	4	25,48	101,92
47	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	228,885	5,60	1 281,76
48	Listwy i łąty igl.wymiar.dł.2,4-6,3m,kl.II	m3	0,004	1 325,57	5,30
49	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	0,245	1 580,52	387,60
50	Łączn.krzyżowe stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	221,134	1,20	265,36
51	Łączn.wzdłuż.stalowe do rusztu pod pł.g-k	szt	86,458	0,95	82,14
52	Łącznik ciesielskie	szt	934,32	4,38	4 092,32
53	Łączniki do mocowania blachy do podłoża stałego	szt	1 608,25	1,00	1 608,25
54	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1 496,25	0,64	957,60
55	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	92,754	6,21	576,00
56	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	3,03	45,62	138,23
57	Membrana dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	176,908	8,34	1 475,41
58	Membrana strukturalna	m2	184,949	16,50	3 051,65
59	Narożnik ochronny z siatką	m	141,6	3,30	467,28

## Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 115 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Obejma rury spustowej	szt	11,94	14,85	177,31
61	Okapy z blachy powlekanej	m	39,686	12,30	488,14
62	Okna z PCW przesuwne	m2	15,372	1 200,00	18 446,40
63	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednoodzielne ponad 1,5m2	m2	1,134	692,16	784,91
64	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	175,479	26,36	4 625,61
65	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	157,383	1,66	261,25
66	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	16,665	39,59	659,78
67	Piasek uziar.0-2mm	m3	25,521	48,63	1 241,11
68	Płyta budowlana OSB 3 o krawędziach prostych grubości 22 mm	m3	4,503	2 739,39	12 335,75
69	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	11,557	16,92	195,54
70	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	174,579	9,97	1 740,56
71	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	26,692	310,23	8 280,55
72	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	51,483	333,43	17 165,73
73	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	7,772	598,81	4 654,14
74	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 100 mm	m2	199,28	31,20	6 217,53
75	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m2	107,409	62,20	6 680,85
76	Płyty z weł.min.do izol.ścian.dział.-100mm	m2	5,778	17,98	103,89
77	Pręty mocujące	szt	151,302	0,90	136,17
78	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	8 099,82	5,99	48 517,92
79	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	116,386	8,66	1 007,90
80	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k	m	382,411	5,86	2 240,94
81	Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k	m	11,501	8,66	99,59
82	Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k	m	4,264	10,30	43,92
83	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	940,797	7,49	7 046,57
84	Pustak POROTHERM 18,8P+W-18,8x49,8x23,8cm	szt	124,135	10,61	1 317,07
85	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2 376,823	9,03	21 462,71
86	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	22,889	6,63	151,75
87	Rury spustowe 80x70	m	24,119	27,00	651,21
88	Rynna dachowa Classic 120	m	38,189	33,73	1 288,11
89	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	162,853	6,93	1 128,57
90	Siatka z włókna szklanego	m2	351,181	3,84	1 348,53
91	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,22	105,18	23,11
92	Taśma wentylacyjna okapu	m	38,189	30,34	1 158,65
93	Taśma zbrojąca	m	166,266	0,33	54,87
94	Taśmy spoinowe z włókna szklanego	m	20,342	0,20	4,07
95	Tłuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.31,5-63mm	t	14,446	94,82	1 369,80
96	Uszczelka dachowa z taśmą samoprzylepną	m	77,332	4,50	347,99
97	Wiatrownice z blachy powlekanej	m	18,116	15,98	289,50
98	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty g-k	szt	151,302	1,44	217,87
99	Wkręty do blach samogwintujące	szt	3 075,921	0,09	276,83
100	Wkręty stalowe farmerski	szt	284,809	0,20	56,96
101	Wkręty stalowe ze stali nierdzewnej 4,0x25 mm	szt	3 216,5	0,17	546,81
102	Woda z rurociągów	m3	0,688	6,20	4,26
103	Wyłaz dachowy z kołnierzem uniwersalnym	szt	1	1 556,00	1 556,00
104	Wyłaz ze składanymi schodami	szt	1	569,63	569,63
105	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	934,931	5,10	4 768,15
106	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	222,066	1,04	230,95
107	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1 707,33	1,50	2 561,00
108	Zaprawa budowlana zwykła cementowa M-15	m3	0,054	321,29	17,47
109	Zaprawa cementowa M-7	m3	4,262	299,38	1 275,73
110	Zaprawa cementowa M-12	m3	11,671	291,20	3 398,65
111	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9,044	222,14	2 009,12
112	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,922	271,25	250,09
113	Zaprawa wapienna	m3	1,185	202,92	240,55
114	Złączka rynny Classic 120	szt	13,104	18,33	240,20
		Razem			<b>340 631,19</b>
		Materiały pomocnicze			3 439,03

**Zestawienie materiałów**

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 115 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
		Ogółem			<b>344 070,22</b>